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AI Summit 2025: Kitzbühel tampa AI
patirties tašku!

„Grand Tirolia“ viešbutyje „Grand Tirolia“ - inovacijų
lyderiai ir tinklų kūrimas Atraskite AI viršūnių susitikimą

„Kitzbühel 2025“.

Kitzbühel, Österreich - Nuo 2025 m. Birželio 24–26 d.
Tarptautiniai geriausi vadovai Komplekte: Inside, Ki-Expert:
Vidaus ir sprendimų priėmėjai: Viduje Grand Tirolia viešbutyje
Kitzbühel mieste į AI viršūnių susitikimo Kitzbühel 2025 m.
Svarbiausia yra keturios komisijos pokalbiai, kuriuose
nagrinėjamos tokios temos kaip „AI darbo jėga“, „AI versle“, „AI
rinkodaroje“ ir „AI žiniasklaidoje“, kaip [InternetWorld.At] (https:
// InternetWorld/AI-Summit-die-welt-in-in-kitzbuehel/). 

 Dalyvių skaičius yra ribotas iki 450 vietų, o tai sukuria išskirtinę
atmosferą tinklams ir asmeniniams susitikimams. Bus
atstovaujamos tokios įmonės kaip „IBM“, „Lenovo“, „Bosch“,
„Microsoft“ ir „Adobe“, o tai pabrėžia aukščiausios klasės



orientaciją. Meistriškumo klasėse ir klavišuose dalyviai gali įgyti
vertingų įžvalgų apie strateginį AI naudojimą įvairiose pramonės
šakose. Visų pirma, dr. Sebastianas Walteris iš „Otto“ grupės
apie generatyvinės AI naudojimą prekybos grandinėje prekybos
grandinėje mažmeninėje prekyboje, o Sascha Sambale iš
„Bosch“ pabrėžia visuotinį AI programų mastelį pramoninėje
aplinkoje, pavyzdžiui, [Wirtschaft-Kitzbuehel.at] (https://www.wir
tschaft-kitzbuehel.at/de/ai-summit-kitzbuehel-2025-1.html). 

 Šoniniai įvykiai ir tinklų kūrimas 

 Be įdomių paskaitų ir skydelių, dalyviai gali tikėtis išskirtinių
šalutinių renginių. Atidarymas su įspūdingu dronų šou, VIP
vakarėliu „Rosi's Sonnbergstuben“ ir uždarymo renginys
pavadinimu „Sveiki atvykę į atogrąžų Aislandą“ sveikatingumo
terasoje. Įprastos sesijos „Pakalbėkime apie…“ taip pat siūlo
įdomias diskusijas su įvairių kompanijų atstovais, įskaitant IKEA
ir E.ON. Šiose sesijose aptariami pagrindiniai klausimai apie
strateginį planavimą, techninį įgyvendinimą ir AI integracijos
iššūkius, todėl renginys tampa ypač praktiškas. 

 Lankytojams: Tokie pasiūlymai kaip joga ir mobilumo sesijos,
taip pat kelionės į dviračius yra ir viduje, kurie kviečia mėgautis
nepaprasta Kitzbühel aplinka. Tinklo kūrimas nėra pamirštas:
Šioje centrinėje dirbtinio intelekto stogo konferencijoje dalyviai
turi galimybę užmegzti vertingus kontaktus ir keistis idėjomis
apie naujausias AI tendencijas ir pokyčius, taip pat [internetines
ventiliacijas.DE] (https://www.onlinevents.de/kii-konferenen/) 

 Apibendrinta, AI viršūnių susitikimo „Kitzbühel 2025“ siūlo
nepalyginamą žinių mainų, įkvėpimo ir požiūrio į dirbtinio
intelekto naudojimą ekonomikoje platforma. Daugiau
informacijos ir registracijos parinktis galite rasti svetainėje [ai-
summit.at] (https://www.wirtschaft-kitzbuehel.at/de/ai-summit-
kitzbuehel-2025-1.html). Pasinaudokite proga tapti šio
novatoriško renginio dalimi! 
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